
 Záměr městyse 
 
městys Brankovice v souladu s ust. § 39/1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, zveřejňuje záměr   

prodej  
 

níže uvedeného nemovitého majetku městyse Brankovice: 
 

pozemek parc. č. 800/69 o výměře  285 m2 oddělený geometrickým plánem č. 885-10/2023 
z pozemku parc. č. 800/1 v k. ú. Brankovice vlastníkovi pozemku parc. č. st. 312 v k. ú. 
Brankovice.  
 
Podmínky: 

 min. cena 500 Kč/m2 + DPH dle platných právních předpisů; 

 náklady na sepsání kupní smlouvy, vklad do katastru nemovitostí a vyhotovení 
geometrického plánu hradí žadatel; 

 
Žádosti, připomínky a námitky doručte písemně na podatelnu Úřadu městyse Brankovice, 
Náměstí 101, 683 32 Brankovice nebo elektronicky – e-mail: oubrankovice@seznam.cz, DS: 
dnqbfcn  ve lhůtě do 15 dnů ode dne vyvěšení tohoto záměru.  
 
V podání musí být uvedeno: 

 fyzická osoba - jméno, příjmení, datum narození, bydliště, doručovací adresa a 
kontaktní telefon, případně email 

 právnická osoba – název, sídlo, IČ, statutární orgán, plná moc není-li žádost 
podepsána statutárním orgánem, kontaktní telefon, případně email 
Za právnickou osobu může podat žádost pouze její statutární zástupce nebo jím 
pověřená osoba. 

 
Zájemce nesmí být dlužníkem městyse Brankovice. Zájemce předložením své žádosti bere na 
vědomí právní a faktický stav nemovitosti. Městys Brankovice si vyhrazuje právo odchýlit se 
od uvedených podmínek nebo nepřijmout žádnou z předložených žádostí. 
 
 
Ing. Vladimír Procházka, v.  r., 
starosta městyse 

 
 
 
Vyvěšeno: 18.05.2023     Svěšeno:  
 
Zveřejnění záměru bylo shodně provedeno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Příloha: GP + situační výkres 

mailto:oubrankovice@.cz


Line

Line

Line

Line

Line

FreeText
T
    y
       r
          š
             o
                v
                   a

FreeText
                                    a
                                v
                            o
                        k
                    y
                r
            a
        s
    a
M



pro

885-10/2023
Vyškov

BRANKOVICE

BRANKOVICE

BUČOVICE 4-4/42

Zpřesnění geometrického a polohov ého určení pozemků podle § 50 odst. 1 písm. a) katastrálního zákona nav ržené v  tomto geometrickém plánu lze                                                                                          

v  katastru nemov itostí prov ést jen na základě souhlasného prohlášení.

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno,příjmení: Ing. Ivan Jabůrek Jméno,příjmení:

Číslo položky seznamu úředně 

oprávněných zeměměřických inženýrů:
1833/99 Číslo položky seznamu úředně 

oprávněných zeměměřických inženýrů:

Dne: Číslo: Dne: Číslo:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické 

podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovil: Ing. Ondřej Jabůrek Katastrální úřad souhlasí s očíslov áním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Výkon zeměměřických činností

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 

možnost seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných 

nových hranic, které byly označeny předepsaným 
způsobem:

znaky z plastu, zdmi

rozdělení pozemku a průběh 

vlastníky zpřesněné hranice 

pozemku

Juranova 24, 682 01 Vyškov

Číslo plánu:

Okres:

Obec:

Kat. území:

Mapov ý list:

č.p.249

rod.dům

č.p.269

rod.dům

ostat.pl. ostat.pl.

ostat.komunikace ostat.komunikace

ostat.pl.

jiná plocha

ostat.pl. ostat.pl.

ostat.komunikace ostat.komunikace

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označení 

pozemku 

parc. 

číslem

Výměra 
parcely

Druh pozemku
Označení 

pozemku 

parc. 

číslem

Výměra 
parcely

Druh pozemku Ty p stav by

Z
pů

s.
ur

č.
 v

ým
ěr Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Díl přechází z pozemku 

označeného v

Číslo listu 

vlastnictví
Výměra dílu Označení 

dílu
katastru 

nemovitostí

dřívější poz. 

evidenci
ha

Způsob využití Způsob využití Způsob využití

ha m2 ha m2 m2

st.312 3 66 zast. pl. st.312 3 66 zast. pl. 0 25

st.334 3 75 zast. pl. st.334 3 75 zast. pl. 0 31

754/4 3 11 orná půda 754/4 3 11 orná půda 0 1143

800/1 19 50 800/1 16 65 0 1

800/69 2 85 0 800/1 1 2 85

2055/70 16 93 zahrada 2055/70 16 93 zahrada 0 25

2056/43 18 73 2056/43 18 73 0 1

65 68 65 68

 

Parcelní číslo podle BPEJ Parcelní číslo podle BPEJ

katastru zjednodušené Kód Výměra na dílu katastru zjednodušené Kód Výměra na dílu

nemovitostí  evidence BPEJ ha m2 parcely nemovitostí  evidence BPEJ ha m2 parcely
754/4 34199 3 11

2055/70 34199 16 91

34177 2

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

JBS
Text napsaný psacím strojem
4. 3. 2023

JBS
Text napsaný psacím strojem
129/2023



Y X
Kód 

kvality Poznámka

766-133 560056,08 1169444,01 8 hranice

766-257 560039,57 1169452,15 8 hranice

766-333 560031,12 1169483,63 8 plastový čep

766-409 560019,39 1169462,09 8 hranice

766-797 559962,66 1169408,91 8 hranice

766-916 559945,93 1169431,84 8 hranice

1 560036,23 1169475,55 3 znak z plastu

2 560034,12 1169474,45 3 podezdívka

3 560032,60 1169473,66 3 podezdívka

4 560017,89 1169466,33 3 podezdívka

5 560043,69 1169464,26 3 podezdívka

192 560048,39 1169456,96 3 podezdívka

218 560044,82 1169455,06 3 roh budovy

259 560039,72 1169470,43 3 plastový čep

282 560037,02 1169469,41 3 roh budovy

342 560029,97 1169465,53 3 roh budovy

876 559951,52 1169434,19 3 znak z plastu

Seznam souřadnic  (S-JTSK)

Číslo bodu
Souřadnice pro zápis do KN


		2023-03-04T13:24:06+0100


		2023-03-08T10:53:19+0100
	PGP 325/2023-712
	Ing. Lenka Hybášková
	KÚ pro Jihomoravský kraj                                                                                                                                              KP Vyškov


		2023-03-08T12:40:07+0100
	Unknown signer 549d572e5fd10c3bb95c10290eed8044be96c30d




